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I. Bevezetés

0,00 0,00 0,0000 0,00
460,72 1151,80 0,4285 15704,71

0,00 0,00 0,0000 0,00
524,86 524,86 0,1060 5684,04
177,08 177,08 0,0402 3438,17

0,00 0,00 0,0000 0,00
0,00 0,00 0,0000 0,00
0,00 0,00 0,0000 0,00
0,00 0,00 0,0000 0,00

Motorbenzin
Gázolaj

Egyéb (üzemanyag)

Egyéb (tüzelőanyag)

Az energiahatékonyságról szóló 2015. évi LVII. törvény 22/C. §-a szerinti adatszolgáltatási kötelezettségnek
megfelelően a Lédem 2000 Kft. az alábbi, 2017. évi energiafelhasználási összefoglaló készítésével tesz eleget.

A Lédem 2000 Kft. a  2/2017. (II. 16.) MEKH rendeletben foglaltak szerint:

     • Szakreferens igénybevételére kötelezett vállalatként szolgáltat adatot.

     • A 2017. évben felhasznált energiahordozók a 2/2017. (II. 16.) MEKH rendelet 2. § (3) bekezdés a) 
pontjának megfelelően:

Felhasznált 
energiahordozók

Összesített 
energiafelhasz
nálás 2017. év 

[MWh]

Összesített 
primerenergia 
felhasználás 

2017. év [MWh]

Összesített 
CO2 

kibocsátás 
2017. év [ezer 

tonna]

Összesített 
energiaköltség  

[ezer Ft]

Előállított villamos energia
Vásárolt villamos energia

Távhő (származtatott energia)
Földgáz
PB gáz

0,4285
75%

0,1060
18%

0,0402
7%

Összesített CO2 kibocsátás 2017. év [ezer tonna]

Vásárolt villamos energia Földgáz PB gáz
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II. Tárgyévi energiafelhasználás részterületenként

0,00 0,00 0,0000 0,00
137,23 343,09 0,1276 4422,61

0,00 0,00 0,0000 0,00
524,86 524,86 0,1060 5684,04
177,08 177,08 0,0402 3438,167

0,00 0,00 0,0000 0,00
839,17 1045,02 0,2739 13544,82

0,00 0,00 0,0000 0,00
340,62 851,54 0,3168 11514,09

0,00 0,00 0,0000 0,00
0,00 0,00 0,0000 0,00
0,00 0,00 0,0000 0,00
0,00 0,00 0,0000 0,00
0,00 0,00 0,0000 0,00

340,62 851,54 0,3168 11514,09
0,00 0,00 0,0000 0,00
0,00 0,00 0,0000 0,00
0,00 0,00 0,0000 0,00
0,00 0,00 0,0000 0,00
0,00 0,00 0,0000 0,00
0,00 0,00 0,0000 0,00Szállítás összesen

Tevékenység összesen

Szállítás

Vásárolt villamos energia
Motorbenzin

Gázolaj
PB

Egyéb (üzemanyag)

Épület összesen

Tevékenység

Előállított villamos energia
Vásárolt villamos energia

Származtatott energia
Földgáz

PB
Egyéb (tüzelőanyag)

Gázolaj

Épület

Előállított villamos energia
Vásárolt villamos energia

Származtatott energia
Földgáz

PB
Egyéb (tüzelőanyag)

Részterületek
Felhasznált 

energiahordozók

Összesített 
energiafelhasz
nálás 2017. év 

[MWh]

Összesített 
primerenergia-

felhasználás 
2017. év [MWh]

Összesített 
CO2 

kibocsátás 
2017. év [ezer 

tonna]

Összesített 
energiaköltség  

[ezer Ft]

55,101%

44,899%

0,000%

Tárgyévi primer energia felhasználás megoszlása részterületenként

Épület Tevékenység Szállítás
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III. Tárgyévi összesített primerenergia felhasználás

0,00
1151,80

0,00
524,86
177,08

0,00
0,00
0,00
0,00Egyéb (üzemanyag)

Gázolaj

Felhasznált 
energiahordozók

Összesített 
primerenergia-

felhasználás 
2017. év [MWh]

Előállított villamos energia
Vásárolt villamos energia

Származtatott energia
Földgáz

PB
Egyéb (tüzelőanyag)

Motorbenzin

62%

28%

10%

Összesített primerenergia felhasználás 2017. év [MWh]

Vásárolt villamos energia Földgáz PB gáz
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2017.
január

2017.
február

2017.
március

2017.
április

2017.
május

2017.
június 2017. július 2017.

augusztus

2017.
szeptembe

r

2017.
október

2017.
november

2017.
december

PB gáz 39 298 19 616 19 629 19 590 0 0 0 0 0 19 705 20 074 39 163

Össz. Földgáz felhasználás 162 389 98 928 50 226 28 711 8 111 1 694 1 704 1 326 3 721 22 621 68 019 77 409

Össz. Villamos energia felhasználás 44 521 45 038 39 430 33 565 43 368 36 883 34 858 35 228 34 078 37 625 39 775 36 350

0

50 000

100 000

150 000

200 000

250 000

300 000

kWh

Energiahordozók felhasználásának alakulása 

2017.
január

2017.
február

2017.
március

2017.
április

2017.
május

2017.
június 2017. július 2017.

augusztus

2017.
szeptembe

r

2017.
október

2017.
november

2017.
december

PB gáz 39 298 19 616 19 629 19 590 0 0 0 0 0 19 705 20 074 39 163

Össz. Földgáz felhasználás 162 389 98 928 50 226 28 711 8 111 1 694 1 704 1 326 3 721 22 621 68 019 77 409

Össz. Villamos energia felhasználás 111 303 112 594 98 575 83 913 108 421 92 207 87 146 88 071 85 196 94 063 99 438 90 875

0

50 000

100 000

150 000

200 000

250 000

300 000

350 000

kWhpr

Energiahordozók primer energia felhasználásának alakulása 

2017.
január

2017.
február

2017.
március

2017.
április

2017.
május

2017.
június 2017. július 2017.

augusztus

2017.
szeptembe

r

2017.
október

2017.
november

2017.
december

PB gáz 743 105 374 038 374 352 358 185 0 0 0 0 0 387 963 404 969 795 555

Össz. Földgáz felhasználás 1 275 298 839 447 504 953 357 192 215 708 171 636 171 706 169 106 185 557 372 557 678 771 742 112

Össz. Villamos energia felhasználás 1 386 524 1 486 274 1 373 611 1 175 042 1 460 456 1 242 680 1 187 629 1 207 085 1 227 283 1 290 973 1 338 593 1 328 563

0

500 000

1 000 000

1 500 000

2 000 000

2 500 000

3 000 000

3 500 000

4 000 000

Ft

Energiahordozók összköltségének alakulása 
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2017.
január

2017.
február

2017.
március

2017.
április

2017.
május

2017.
június 2017. július 2017.

augusztus
2017.

szeptember
2017.

október
2017.

november
2017.

december

Vásárolt villamos Energia 31,14 33,00 34,84 35,01 33,68 33,69 34,07 34,26 36,01 34,31 33,65 36,55

Földgáz 7,85 8,49 10,05 12,44 26,59 101,31 100,74 127,55 49,87 16,47 9,98 9,59

PB gáz 18,91 19,07 19,07 18,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19,69 20,17 20,31

0,00

20,00

40,00

60,00

80,00

100,00

120,00

140,00

Ft/kWh

Energiahordozók átlagárának (összköltség/felhasználás) alakulása

2017.
január

2017.
február

2017.
március

2017.
április

2017.
május

2017.
június

2017.
július

2017.
auguszt

us

2017.
szeptem

ber

2017.
október

2017.
novemb

er

2017.
decemb

er

#HIÁNYZIK

#HIÁNYZIK

 0,000

 0,200

 0,400

 0,600

 0,800

 1,000

 1,200

0,00
0,10
0,20
0,30
0,40
0,50
0,60
0,70
0,80
0,90
1,00

KWhpr/M.E.

Fajlagos primer energia felhasználás alakulása
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Fajlagos energiaköltség alakulása
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IV. Tárgyévi energiafelhasználás telephelyenként

Villamos energia 95,807 239,518 0,089 1 779,894

Földgáz 0,000 0,000 0,000 0,000

Villamos energia 25,565 63,913 0,024 474,944

Földgáz 0,000 0,000 0,000 0,000

Villamos energia 70,242 175,605 0,065 1 304,949

Földgáz 0,000 0,000 0,000 0,000

Villamos energia 178,999 447,498 0,166 4 857,450

Földgáz 301,946 301,946 0,061 3 111,615

PB 0,000 0,000 0,000 0,000

Villamos energia 47,764 119,410 0,044 1 296,155

Földgáz 301,946 301,946 0,061 3 111,615

PB 0,000 0,000 0,000 0,000

Villamos energia 131,235 328,088 0,122 3 561,295

Földgáz 0,000 0,000 0,000 0,000

PB 0,000 0,000 0,000 0,000

Villamos energia 12,737 31,843 0,012 206,681

Földgáz 0,000 0,000 0,000 0,000

Villamos energia 12,737 31,843 0,012 206,681

Földgáz 0,000 0,000 0,000 0,000

Villamos energia 0,000 0,000 0,000 0,000

Földgáz 0,000 0,000 0,000 0,000

Összesen

Épület

Tevékenység

2490 
Pusztaszabolcs, 

Iskola utca 1

3200 
Gyöngyös, 
Bene utca

Összesen

Épület

Tevékenység

2481 Velence, 
Szabolcsi út 44

Összesen

Épület

Tevékenység

Telephely Részterületek
Felhasznált 

energiahordozók

Összesített 
energiafelhasz
nálás 2017. év 

[MWh]

Összesített 
primerenergia-

felhasználás 
2017. év [MWh]

Összesített 
CO2 

kibocsátás 
2017. év [ezer 

tonna]

Összesített 
energiaköltség  

[ezer Ft]
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Villamos energia 6,763 16,908 0,006 109,738

Földgáz 0,000 0,000 0,000 0,000

Villamos energia 6,763 16,908 0,006 109,738

Földgáz 0,000 0,000 0,000 0,000

Villamos energia 0,000 0,000 0,000 0,000

Földgáz 0,000 0,000 0,000 0,000

Villamos energia 166,414 416,035 0,155 8 751

Földgáz 222,914 222,914 0,045 2 572

PB 177,075 177,075 0,040 3 438

Villamos energia 44,406 111,014 0,041 2 335

Földgáz 222,914 222,914 0,045 2 572

PB 177,075 177,075 0,040 3 438

Villamos energia 122,008 305,021 0,113 6 416

Földgáz 0,000 0,000 0,000 0

PB 0,000 0,000 0,000 0,000

Telephely Részterületek
Felhasznált 

energiahordozók

Összesített 
energiafelhasz
nálás 2017. év 

[MWh]

Összesített 
primerenergia-

felhasználás 
2017. év [MWh]

Összesített 
CO2 

kibocsátás 
2017. év [ezer 

tonna]

Összesített 
energiaköltség  

[ezer Ft]

Összesen

Tevékenység

Tevékenység

3300 Eger, 
Berva völgy 

02487
Épület

1142 Budapest, 
Ógyalla tér 11

Összesen

Épület
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2017.
január
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február
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április
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május

2017.
június

2017.
július

2017.
augusztus

2017.
szeptembe

r

2017.
október

2017.
november

2017.
december

3300 Eger, Berva völgy 02487 14 609 17 549 16 197 12 057 16 278 12 247 10 900 11 872 12 180 13 500 14 421 14 604

1142 Budapest, Ógyalla tér 11 549 781 849 564 640 452 254 529 590 505 588 462

2481 Velence, Szabolcsi út 44 1 442 1 191 1 224 1 266 856 699 788 811 1 053 1 172 1 489 746

2490 Pusztaszabolcs, Iskola utca 1 18 270 16 506 13 780 11 670 17 628 15 516 14 982 14 079 14 105 14 590 15 356 12 517

3200 Gyöngyös, Bene utca 9 651 9 011 7 380 8 008 7 966 7 968 7 934 7 937 6 150 7 858 7 921 8 021
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Villamos energia felhasználás megoszlása telephelyenként

2017.
január

2017.
február

2017.
március

2017.
április

2017.
május

2017.
június

2017.
július

2017.
augusztus

2017.
szeptembe

r

2017.
október

2017.
november

2017.
december

2490 Pusztaszabolcs, Iskola utca 1 63 656 40 913 25 036 14 158 4 195 926 955 819 2 893 13 963 27 856 27 544

3200 Gyöngyös, Bene utca 98 733 58 015 25 190 14 554 3 916 768 749 507 828 8 659 40 163 49 865
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Földgáz felhasználás megoszlása telephelyenként
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